ерн

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 сентября 2019 года                                                                                           № 92/277-4

Об итогах проведения мероприятий, посвященных

Дню молодого избирателя в Альменевском районе

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Альме-

невского района от 7 июля 2019 года № 74/217-4 «О проведении Дня молодого изби-

рателя» территориальная избирательная комиссия Альменевского района решила:

1. Утвердить протоколы оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных Дню молодого избирателя (прилагаются).

2. Активным участникам мероприятий, посвящённых Дню молодого избирателя,

вручить: флеш-диск в количестве 5 (Пять) штук, ручки в количестве 8 (Восемь) штук,

листовки в количестве 232 (Двести тридцать два) штук, календари в количестве 116

(Сто шестнадцать) штук.

     3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя тер-

риториальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллина Р.У.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова

ПРОТОКОЛ

оргкомитета по итогам проведения мероприятия,

 посвященного Дню молодого избирателя

   4 сентября 2019 года со студентами Альменевского аграрно-технологического тех-

никума проведено мероприятие, посвященное Дню молодого избирателя.

Мероприятие проведено территориальной избирательной комиссией Альменевского

района при участии педагогического коллектива техникума.

В рамках проведения мероприятия в учебном кабинете выступил председатель терри-

ториальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллин Р.У., про-

ведена викторина на знание вопросов избирательного процесса. Студенты совместно с

преподавателем Шараповой Ю.А. и библиотекарем Садыковой З.Г. оформили стенд

на избирательную тематику.

   Всего в мероприятии приняли участие 42 молодых избирателя.

Проведя подсчет суммы набранных баллов на вопросы викторины, оргкомитет по

организационному обеспечению и подведению итогов мероприятия решил определить

и наградить следующих участников, набравших наибольшее количество баллов:

№

п/п

Ф.И.О. Год рождения Наименование суве-

нира

1. Агалямова Алина 2000 Флеш-диск

2. Колотов Алексей 2000 Флеш-диск

3. Гарипов Александр 2000 Флеш-диск

   Активным участникам мероприятия вручены: ручки в количестве 5 штук.

   Для распространения среди студентов вручены: листовки в количестве 232 штук,

календари в количестве 116 штук.

Председатель:                                                                            Сунагатуллин Р.У.

Секретарь:                                                                                  Шарапова Ю.А.

Члены оргкомитета:                                                                   Садыкова З.Г.

ПРОТОКОЛ

оргкомитета по итогам проведения мероприятия,

 посвященного Дню молодого избирателя

   5 сентября 2019 года с обучающимися 11 класса МКОУ «Альменевская средняя об-

щеобразовательная школа» проведено мероприятие, посвященное Дню молодого из-

бирателя.

Мероприятие проведено территориальной избирательной комиссией Альменевского

района при участии педагогического коллектива образовательного учреждения.

В рамках проведения мероприятия в учебном кабинете выступил председатель терри-

ториальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллин Р.У., про-

ведена викторина на знание вопросов избирательного процесса. Обучающиеся сов-

местно с преподавателем Сафаргалеевой А.Ш.оформили стенд на избирательную те-

матику.

   Всего в мероприятии приняли участие 12 будущих избирателей.

Проведя подсчет суммы набранных баллов на вопросы викторины, оргкомитет по

организационному обеспечению и подведению итогов мероприятия решил определить

и наградить следующих участников, набравших наибольшее количество баллов:

№

п/п

Ф.И.О. Год рождения Наименование суве-

нира

1. Гафиуллина Эдельвина 2002 Флеш-диск

2. Пеганов Кирилл 2002 Флеш-диск

   Активным участникам мероприятия вручены: ручки в количестве 3 штук.

Председатель:                                                                            Сунагатуллин Р.У.

Секретарь:                                                                                  Храмова Ю.В.

Члены оргкомитета:                                                                  Сафаргалеева А.Ш.